

| | | |
|---|-------|----------------------|
| ИП Белоглазов Сергей Викторович, Омская область, р.п. Крутинка, ул. Димитрова, 34а Банк получателя | БИК | 045209673 |
| | Сч. № | 40802810745000018901 |
| ИНН 551800380013 | КПП | Сч. № |
| Омское отделение № 8634 Сбербанка России г. Омска | | |
| Получатель | | |

Счет на оплату

№ 48 от 03.12.2024

порядковый номер

(число, месяц, год)

| | |
|-----------------------------|--|
| Поставщик (Исполнитель): | ИП Белоглазов Сергей Викторович, ИНН 551800380013, Омская область, р.п.Крутинка, ул. Димитрова, 34а, тел.8-904-320-32-16 <small>(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес, телефон)</small> |
|-----------------------------|--|

| | |
|---------------------------|---|
| Покупатель (Заказчик): | Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры "София", ИНН/ОГРН 7731195982/1027700078823; 121552, г.Москва, ул.Ярцевская, дом 25А; 8(495)710-72-00; р/с 40703810038260001859 <small>(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес, телефон, реквизиты счета)</small> |
|---------------------------|---|

| | |
|------------|--|
| Основание: | |
|------------|--|

| № п/п | Наименование товара (вид выполненных работ, оказанных услуг) | Единица измерения | Количество | Цена за единицу измерения руб. | Стоимость товаров (работ, услуг), руб. |
|------------------|---|-------------------|------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Конфеты «Шантарель», 500 гр. | шт | 34 | 155,00 | 5 270,00 |
| 2 | Сметана «Ситниковская» 20%, 500гр. | шт | 34 | 150,00 | 5 100,00 |
| 3 | Кукуруза «Хуторок» 425 гр. | шт | 34 | 95,00 | 3 230,00 |
| 4 | Майонез «Эльгусто», 350 гр. | шт | 34 | 70,00 | 2 380,00 |
| 5 | Макароны, фасов. 800 гр. | шт | 34 | 65,00 | 2 210,00 |
| 6 | Колбаса «Мясная», 500 гр. | шт | 34 | 160,00 | 5 440,00 |
| 7 | Вафли, фас. 200 гр. | шт | 34 | 60,00 | 2 040,00 |
| 8 | Крупа манная, фасов. 800 гр. | шт | 34 | 55,00 | 1 870,00 |
| 9 | Продукт сырный «Российский», 200 гр. | шт | 34 | 130,00 | 4 420,00 |
| 10 | Чай «Нури», 25 пакетов | шт | 34 | 60,00 | 2 040,00 |
| Итого: | | | | | 34 000,00 |
| Без налога (НДС) | | | | | |
| Всего к оплате: | | | | | 34 000,00 |

Всего наименований: 10, на сумму 34 000,00
(количество)

Тридцать четыре тысячи рублей 00 копеек
(сумма цифрами и прописью)

Оплата не позднее _____
(число, месяц, год)

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара (выполнения работ, оказания услуг).



Бухгалтер С.В. Белоглазов
(подпись, инициалы, фамилия)

Руководитель С.В. Белоглазов
(подпись, инициалы, фамилия)